LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “GODINE BANIMI DHE SHERBIMESH TIRANA BOULEVARD ME 25 KATE MBITOKE DHE 4 KATE NENTOKE”, ﬁ
ME VENDNDODHIJE NE BULEVARDIN E RI TIRANE, ME ZHVILLUES “SKY INVEST” SH.P K.
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